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OZN.
ILOŚĆ 
[szt.]

NOŚNOŚĆ
[kN/m2]

POWIERZCHNIA
PŁYT [m2]

0.1 7 6,0 39,48

WYMIARY 
[cm]

ZESTAWIENIE PŁYT STROPOWYCH

ŁĄCZNIE POWIERZCHNIA PŁYT 314,16

DŁUGOŚĆ SZEROKOŚĆ

0.2 8 42,48
0.3 410 5 30,75
0.4 410 3 14,76
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
0.10
0.11

590
470

150
120

90
120

6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0

410 290
199 190
525 290
590 7150
470 5150
470 490
590 5120

7,38
1,79
9,45
61,95
35,25
16,92
35,40

0.12
0.13
0.14

6,0511 1120 6,13
6,0620 1120 7,44
6,0332 1150 4,98
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1. SPOSÓB DODATKOWEGO ZBROJENIA PŁYT 

KANAŁOWYCH PRZEDSTAWIONO NA RYS. K/18

Henryk Ciesielski 
Pracownia Projektów Budowlanych

te
m

at
ry

su
n

ek
ad

re
s

st
ad

iu
m

ul. Szarych Szeregów 2a
63-900 Rawicz

br
a

nż
a

sp
ec

ja
ln

o
ść

d
at

a

sk
a

la
n

r 
u

pr
aw

n
.

n
r 

ry
s.

p
od

pi
s

projektant

sprawdzający

sprawdzający

projektant mgr inż. arch. Sławomir Krawczyk

inż. Bernard Adamczak

konstrukcja

konstrukcja

118/94/Lw

339/94/Lw

konstrukcja 

18
.1

1.
20

23
 1

3:
05

:0
9

BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY

RZUT PRZYZIEMIA - ROZMIESZCZENIE PŁYT STROPOWYCH
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